ABERTURA DA SELEÇÃO AO REGIME DE TELETRABALHO
EDITAL 001/2021 de 22 de fevereiro de 2021

A COMISSÃO LOCAL DE TELETRABALHO DA AGERH – COLT-AGERH, designada pela Instrução

de Serviço nº 39 de 18/09/2020 e altereda pela Instrução de Serviço nº 02 de 08/01/2021, e considerando

as disposições contidas nas Leis Complementares nº 874/2017 e 955/2020, bem como no Decreto nº

4712- R/2020 e na Portaria nº 042-R/2020, e no Edital 001/2021, torna público o RESULTADO FINAL da

seleção ao regime de teletrabalho.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Relação definitiva (após recursos) dos servidores classificados que concorrem ao regime de

teletrabalho, na seguinte ordem: número funcional, nome do servidor, prioridade e classificação,

observados os critérios de prioridade, conforme item 3.1 do Edital 001/2021.

Nº
FUNCIONAL

NOME DO SERVIDOR PRIORIDADE
(Art. 5º, II, da
LC 874/2017)

CLASSIFICAÇÃO

2785692 Aline Keller Serau alínea c 1º

373210 Everson Eloizio Nogueira alínea e 2º

4038274 Targino Jacobs Filho alínea e 3º

403808 Ricardo da Fonseca alínea e 4º

2611139 Wilson Soares Ferreira alínea f  5º

3096033 Eduardo Loyola Dias alínea f  6º

2785269 Márcia Silva Pereira D'Isep alínea f  7º

2792117 Geovane Sartori alínea f  8º

3058620 Pedro de Miranda Ramos alínea f 9º

3303284 Rodrigo Afonseca Guimarães alínea f 10º

2807963 Antonio de Oliveira Junior alínea f 11º

4065301 Lucas Luscher Martins alínea f 12º

2792540 Gizella Carneira Igreja alínea f 13º

2787440 Ananda Bermudes Coutinho alínea f 14º

3171027 Julio Demuner Ferreira alínea f 15º

3252990 Luiz Henrique Nobre Bof alínea f 16º

3077179 Jesana Fonseca Soares alínea f 17º*

3245420 Paulo Sérgio de Assis alínea f 17º*

2843625 Lilia Theodoro Ferreira Souza alínea g 19º

2790734 Eduardo Batista Masseno alínea g 20º

2950626 Anderson Gomes da Silva alínea g 21º

3822346 Janaína Oliveira Muniz Lyra alínea g 22º

2790947 Elene Zavoudakis alínea g 23º

3078035 Felipe Dutra Brandão alínea g 24º (inapto**)

20
21

-J
C

G
N

V
D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
3/

20
21

 0
5:

03

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
3

* Empate com outro servidor em todos os critérios de prioridade previstos neste Edital 001/2021 e nas normas vigentes.
** O termo “inapto” representa a situação de inaptidão do servidor para entrar em regime de teletrabalho no momento da divulgação

deste Edital.

1.2 Todos os atos serão publicados no sítio https://agerh.es.gov.br/teletrabalho

Vitória/ES, 16 de março de 2021.

Daniel Gomes da Silva

Presidente da COLT

Elene Zavoudakis

Membro da COLT

Lilia Theodoro Ferreira Souza

Membro da COLT

Thiago Guerra Padilha

Membro da COLT

20
21

-J
C

G
N

V
D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
3/

20
21

 0
5:

03

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
3

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DANIEL GOMES DA SILVA
PRESIDENTE (COMISSÃO DE TELE TRABALHO)

AGERH - AGERH
assinado em 16/03/2021 17:03:37 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 16/03/2021 17:03:37 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por DANIEL GOMES DA SILVA (PRESIDENTE (COMISSÃO DE TELE TRABALHO) - AGERH - AGERH)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-JCGNVD

20
21

-J
C

G
N

V
D

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

16

/0
3/

20
21

 0
5:

03

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
3